[T ——

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106383 FECHA: 03/09/2019 ©
Asiento N° 3840 Compromiso N° 952

i G N, BN e e weeseca® oka: Dbk 4D

A LA oRDEN DE: TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL USD 85.00

1a sova DE: QCHENTA Y CINCO Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 03 de Septiembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL.-Pago de liquidacidén de la Autorizacion
N0.163-DGVID del 22/07/2019 movilizande al perscnal para el levantamiento
topografico y planimétrico para el proyecto horizontal y vertical, dibujo y
calculos de volumenes de excavacion y lastrado para la construccion del Camino
Vecinal Salado-Huataringo-Parroquia G. Diaz de Pineda-Canton Chaco por 10
dias,Adjunto Informe de comisidn, facturas de gastos, certificados y se
amortizar el anticipo entregado en CP.106136 por 300,

| SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Rue/Cl
CTA 170301036832 TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL 85.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 85.00
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE 385.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 385.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 385.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 85.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 300.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 385.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 385.00
SUMAN o PASAN USD 1,155.00 1,155.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
| Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS ¢ 385.00 385.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 385.00 385.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @
T ——

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106383

FECHA: oo Tena, 03 de Septiembre del 2019, 5o ygp:8500

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....cvveovveevene, TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL

POR CONCEPTO DE: ............... Pago de liquidacion de la Autorizacion NO.163-DGVID del
22/07/2019 movilizando al personal para el levantamiento topografico y planimeétrico

---------- para-el proyecto. horizontal y.vertical, dibujo.y. calculos -de volumenes. de -excavacion y- -
lastrado para la construccion del Camino Vecinal Salado-Huataringo-Parroquia G. Diaz

PR de Pineda-Canton Chaco por 10 dias,Adjunto Informe de comision, facturas de gastos,

certificados y se amortizar el anticipo entregado en CP.106136 por 300,

AUTORIZADO

O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 445
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec 2’




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

g ¢ Pt
COMPROMISO Nro.: 952 FECHA: 02/09/2019
BENEFICIARIO: TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL-CHOFER
- Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.163-DGVID de
CONCROTO & fecha 22/07/2019
LUGAR Salado-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 15 dias laborables
MONTO $ 85.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la médxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 163-DGVID
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales", firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 163-DGVID
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje _
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). b Factura N. 001-001-0000047 del 19/08/2019
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3
4 Institucional y reporte con hoja de ruta del v Mantenimiento Vehiculos. Camioneta Mazda BT-50
vehiculo NSA-1016-NO. 75
Orden de movilizacion (Salvoconducto) s .
5 (cuando aplique uso de transporte v S{?;S:;Aﬂ%‘ggzaﬁéég;‘ 5375 de la camioneta Mazda
institucional). g
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision ” Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
del lugar al cual asistieron. Parroquial de Gonzalo Diaz de Pineda
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrinicas o manuales.
Nro. de dias > s
trabajades 10 Valor del vidtico: § 38.50
TOTAL VIATICOS § 385.00
A justificar 70% § 269.50
Asume la entidad 30% $ 115.50
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
por: $269.50 . ' r),\ 1 -z SEP m‘g
Sin presentacién de facturacién conforme r AL
n e acir S 11550 CANCELAI
Suma total del vidtico: $ 385.00 /
-
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00 -
pasajes) por: 2
Descuento del anticipo entregado: $ 300.00 Nro. Comprobante I106136
VALOR A PAGAR: $ 85.00
ELABORADO POR:

Paulina Paes . -
ASISTENTE DE APOYO A_QMINMO 3

Péagina 1




SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

Al INSTITUCIONALES
A

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 163 DGVID I FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 22/07/2019

VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

. APELLIDOS - NOMBRESDE LAOEL SERVIDOR | ... . . . PUESTOQUEOCUPA: . .. . .. |

TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL ~ ~ ) CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO IﬂSTITUCIONAL SERVIDOR

- o - o - ) o -
SALADO" (CANTON EL CHACO) PROV. NAPO DIRECCION - DE- VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA

PARA FL. DESARROLLO
FECHA SALIDA : HORA SALIDA FECHA LLEGADA - HORA ‘LI._EGADA §vs
(dd-mm-aa) (hh:mm})- 3 - (dd-mm-aa * = (hh:mm) .
29/07/2019 07:30 29/07/2019 09:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: g $

| Topégrafo, con la finalidad de que movilice al personal que realizard el levantamiento topografico y planimétrico para el

ESCOBAR CALLATAXI JORGE RAUL - PERFILERO
ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO — CADENERO

HERAS CARRION LUIS CARLOS - DIGITADOR DE TOPOGRAFIA
TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL - CHOFER DE VEHICULO LIVIANO (CAMIONETA MAZDA NSA-1016 No. 75)
VILLALBA BUSTAMANTE JUAN JAIME - SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2 (TOPOGRAFO)

Se le dispone, se traslade al canton El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a ordenes del sefior Jaime Villalba -
proyecto horizontal y vertical, dibujo y calculos de volumenes de excavacion y lastrado para la construccion del camino

vecinal Salado - Huataringo.

Inicio de trabajos: 29 de julio del 2019, por una jornada de 15 dias laborables.
Jaime Villalba - Topografo

SALIDA LLEGADA

ngﬁg:ﬁi RUTA FECHA HORA FECHA HORA

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

| TENA - SALADO - 29/07/2019 07:30 29/07/2019 i 09:30

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | i \PARMIGE (FRRRDR '
- EL CHACO |
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

o

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA DE/LBG{PONS BLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE L.,
I/ .

David Tapuy =
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO DIR

NOTA: Esta solici ‘dghnder da para su Autori

p
72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios insti
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
= De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
DE GI‘.’ST]O:}l ADMINITRATIVA con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
LEGADO DEL SENOR PREFECTO Justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO-023- DGVID

PARA : DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 22 de julio de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de
los sefiores:

| No. | NOMBRES Y APELLIDOS | CARGO | MAQUINARIA O VEHICULO |
| j ! |
| 1 | Escosar CALLATAXI JORGE RAUL | PERFILERO ] |
-
| | ALVARADO  HUATATOCA BARTOLO | ,
| 2 | PEDRO | CADENERO {
1 I
|
L 3 ] HERAS CARRION LUIS CARLOS | DIGITADOR DE TOPOGRAFIA ! ]
J i | CHOFER DE  VEHICULO | CAMIONETA MAZDA NSA-—,
L i TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL | LIVIANO | 1016 BT-50 No. 75 !
4 ‘ i 5
| f | SERVIDOR PUBLICO | Y
3 | VILALBA BUSTAMANTE JUAN JAIME | TZCNICO 2 (TOPOGRAFO) |

Con la finalidad de que se trasladen al cantén E| Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de
Pineda, a realizar levantamiento topografico y planimétrico para el proyecto
horizontal y vertical, dibujo y célculos de volumenes de excavacién y lastrado para la
construccion del camino vecinal Salado — Huataringo.

I 4
Inicio de trabajos: 29 de julio de 2019 por una j msqs dias laborables.
p o f" j@S\“\\ ' P m‘\} o,
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Co R & Ministerio

del Trabajo
GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
N° 163 - DGVID 22/08/2019
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

SECTOR SALADO - HUATARINGO PARROQUIA

GONZALO DIAS DE PINEDA CANTON EL CHACO - NAPO
GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N2163-DGVID, me trasladé al sector de Salado - Huataringo
perteneciente al Parroquia de Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El Chaco a realizar el levantamiento
topogrifico para la construccion de camino vecinal en el sector Salado - Huataringo a partir del 29 de julio,
por una jornada de quince dias laborables.

JULIO 29 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector Salado - Huataringo de 07H00 AM v el
retorno de Salado - Huataringo a El Chaco a las 16H30 PM.

JULIO 30 DE 2019 - @ANCELADO 1 2 SEP 2019

Se traslado al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector Salado - Huataringo de 07H00 AM y el
retorno de Salado - Huataringo a El Chaco a las 16H30 PM.

JULIO 31 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector Salado - Huataringo de 07H00 AM y el
retorno de Salado - Huataringo a El Chaco a las 16H30 PM.

AGOSTO 01 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector Salado - Huataringo de 07H00 AM y el
retorno de Salado - Huataringo a El Chaco a las 16H30 PM.




AGOSTO 02 DE 2019

" Se trasladoé al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector Salado - Huataringo de 07H00 AM y el

retorno de Salado - Huataringo a El Chaco a las 16H30 PM.

| AGOSTO 05 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector Salado - Huataringo de 07H00 AM vy el
retorno de Salado - Huataringo a El Chaco a las 16H30 PM.

AGOSTO 06 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector Salado - Huataringo de 07H00 AM y el
retorno de Salado - Huataringo a El Chaco a las 16H30 PM.

AGOSTO 07 DE 2019

Se trasladd al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector Salado - Huataringo de 07H00 AM y el
retorno de Salado - Huataringo a El Chaco a las 16H30 PM.

AGOSTO 08 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector Salado - Huataringo de 07H00 AM vy el
retorno de Salado - Huataringo a El Chaco a las 16H30 PM.

AGOSTO 12 DE 2019

Se trasladé al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector Salado - Huataringo de 07HO0 AM vy el
retorno de Salado - Huataringo a El Chaco a las 16H30 PM.

AGOSTO 13 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector Salado - Huataringo de 07H00 AM vy el
retorno de Salado - Huataringo a El Chaco a las 16H30 PM.

AGOSTO 14 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector Salado - Huataringo de 07H00 AM y el
retorno de Salado - Huataringo a El Chaco a las 16H30 PM.
- GANCELADD { 1 SEP H19

AGOSTO 15 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector Salado - Huataringo de 07H00 AM v el
retorno de Salado - Huataringo a El Chaco a las 16H30 PM.

AGOSTO 16 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector Salado - Huataringo de 07H00 AM vy el
retorno de Salado - Huataringo a El Chaco a las 16H30 PM.

AGOSTO 19 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde El Chaco hacia el Sector Salado - Huataringo de 07HO0 AM vy el
retorno de Salado - Huataringo a El Chaco a las 16H30 PM.




Una vez terminada la jornada de trabajo retornamos al Tena el 19 de agosto del presente afo.

’ Se informa también que el dia 09 de agosto de 2019 fue feriado.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm-aaa 19/08/2019 19/08/2019 utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
. ) desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 14:00 16:16 habituales o del cumplimiento del servicio institucional
hh:mm i S
segln sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
i oo i, | TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
EL CHACO -GONZALO
TERRESTE INSTITUCIONAL D[AiEEA‘;';'_EDA- 19/08/2019 14:00 19/08/2019 16:16
HUATARINGO
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se

demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior

DAVID TAPU al nur-'nen.: de dias au.torizados, se‘deberé ac.huntar la
autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO Delegado

FIRMAS DE APROBACION e Vi ]

MADO 1

o Egidio Merino Quezada
DIRECTOR 10N ADMINISTRATIVA DELEGADO DEL
SENOR PREFECTO

DIRECTQR DE GESTION DE
RUCTURA PARA EL DESA




DIRECCION: VIA LAGO AGRIO SN

EL CHACO - NAPO - ECUADOR

PROAND REYES BETHI IRENE

[~ HOTLES Y RESTAURANTES $850.00 |
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

RUC: 1500333354001

NOTA DE VENTA
SERIE 001 - 001

000000047

FTF S~
AUTOR. SRI. 1124668582

FECHA: 49 -©¢& ~ 077

cuente: _Pavid Tapoy

RUC: S00€0 985<

DIRECCION / eviel -

FECHA DE CADUCIDAD : 22/ 04/ 2020

ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor

CANT. DETALLE V. UNITARIO V.TOTAL
A1 | Dias o plospectye | A500. | 165,22,
| 10 | Deawros . oo .90
B W it TR I qeoo 1 0@ |
10 | Heviendes. |42 | 40 ]
FORMA DE PAGO

EFECTIVD ~ J ij

(iNERD ELECTRONICO TOTAL s '5 9 5‘.‘3"’

12RJET CREQNO/DE :

OTROS RECIBI CONFORME

DOCUMENTO CATEGORIZADO: Si

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELF..062 8

RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3843 F

q

@ANCELADO 4 1 5B 10




=) B . Gobierno Autonomo Descentralizado

e Provincial de Napo

Iigice 3 Prasdustivn

l

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo.- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO
PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
CAMIONETA MAZDA BT-50 NSA-1016. NRO. 75; conducida por el sefior: DAVID CRISTOBAL TAPUY
AGUINDA , quien laboro las semanas: Semana del 29 de julio al 02 de agosto, semana del 05 al 08
de agosto, semana del 12 al 16 de agosto; v el dia lunes 19 de agosto del 2019, con el fin de
movilizar al personal técnico topografico a realizar el levantamiento topografico y planimétrico en el
sector de Huataringo-El Salado-Bombon en la Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, peteneciente al
Canton “El Chaco”; segun consta en la certificacion de los Representantes del GAD Parroquial Rural
de dicha localidad, una vez revisados los Reportes del sistema de Rastreo del Automotor antes citado
me permito manifestar que el Sistema de Rastreo registra los dias antes citados. Cabe senalar
ademas, que la direccion de acuerdo a la ubicacién (mapa) del automotor aqui descrito brinda una
orientacion de la posicion durante la presente jornada; puede variar debido a que el Sistema de GPS,

no siempre registra el mismo punto de referencia o punto de interés mas praximo.

Adjunto al presente el reporte que consta en el sistema de Rastreo Satelital del dispositivo GPS, con los
dias que marcan en la plataforma de Omnilogik — Kunansoft S.A; detalladamente de acuerdo a los

lugares donde se hallaba laborando mencionado automotor,

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.  BANCELADO 1 2 SEP 2019

Tena, 20 de agosto del 2019,

- e
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DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

Av. 15 de Noviembre y Zamora




29/7/2019 6:01:32

29/7/2019 8:59:39

30/7/2019 13:55:33

31/7/2019 7:08:41

31/7/2019 7:52:38

31/7/2019 8:50:06

31/7/2019 16:08:13

31/7/2019 16:41:26

1/8/2013

o

1/8/2019 7:29:40

8/2019 15:38:32

1/8/2019 16:49:15

2/8/2019 6:59:33

2/8/2019 7:30:26

2/8/2019 11:53:48

o

2/8/2019 12:31:39

2/8/2019 13:46:57

2/8/2019 14:13:36

wn
@

2019 9:15:56

5/8/2019 9:40:18

wn
o

GGohierno Autdnomao Descentralizado Provincial de Nano

Reporte de Sistema de Rastreo, CAMIONETA MAZDA BT-50, PLACAS NSAI-1016, # 75 del 29/JULIO_AL_19/AGOST 0_2019 ("Omnilogik - Kunansoft 5.A.")

INICIA EN

RUTA DE DISPOSITIVO: MAZDA BT-50 (MAL VEHICULOD) - NSA-

1016
ESTACIONADO

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

100m de Zamora Y Lianganates

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatariano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Cleoducto TransEcuatoriano

0m de Cleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Olecducto TransEcuatoriano

Om de Cleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriana

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Olecducto TransEcuatoriano

Om de Olecducto TransEcuatoriano

Om de Olecducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatarianc

Om de Qleoducto TransEcuatoriano

20m de Av. 15 de Noviembre Y Zamora

30m de Juan Montaivo Y Rocafuerte

20m de Av. 15 de Noviembre Y Zamora

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

TERMINA EN: DURACION KMS
10m de Zamora Y Av. 15 de Noviembre 2 Hora(s) 58 minuto(s) 0
Om de Oleoducto TransEcuatoriano menos de un minuto 0.31
Om de Oleoducto TransEcuatorianc 2 Hora(s) 50 minuto(s) 91.67
Om de Oleoducto TransEcuatoriana 54 minuto(s) 16.34
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 55 minuto(s) 15.4
Om de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.89
Om de Oleoducto TransEcuatarianc 37 minuto(s) 25.09
Om de Oleoducto TransEcuatariano 4 minuto(s) 1.28
Om de Oleoducto TransEcuatoriano 40 minuto(s) 25.67
Om de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto{s) 1.29
0m de Cleoducto TransEcuatoriano 6 minuto(s) 0.58
Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.47
0m de Oleoducto TransEcuatariano |’ = 44 minuto(s) 26.65
Om de Oleoducto TransEcuatoriano E 40 minuto(s) 26.08
Om de Oleoducto TransEcuatoriano g 1 minuto(s) 0.38
0m de Oleoducto TransEcuatoriang E 1 minuto(s) 0.55
-
Lo
0Om de Oleoducto TransEcuatoriang 38 minuto(s) 25.89
—
Om de Cleoducto TransEcuatoriano 6 minuto(s) 2.12
P~
0m de Oleoducto TransEcuatoriane r“m: 5 minuto(s) 1.93
O
Om de Oleoducte TransEcuatoriano 55 minuto(s) 27.09
s
Om de Oleoducto TransEcuatoriano [¥- 3 2 minuto(s) 0.65
20m de Av. 15 de Noviembre Y Zamora 2 Hora(s) 50 minuto(s) 93.86
30m de Juan Montalvo Y Rocafuerte 12 minuto(s) 2.02
20m de Av. 15 de Noviembre Y Zamora 8 minuto(s) 1.97
0m de Cleoducto TransEcuatoriano 3 Hora(s) S5 minuto(s) 99.21

o
5
an

Om de

1 munuto(s)

ansEcuatoriano

CONSUMO

REFERENCIA

0 Estacionado a 48 mts de TALLERES GADPN

0 Termina a 294 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 91 mts de CANTON EL CHACO

0!Termina a 69 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 444 mts de CANTON EL CHACO

=]

0 Termina a 295 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 74 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 455 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 295 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 92 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 521 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 25 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 390 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 119 mts de TALLERES GADPN

0 Termina a 12 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN

0 Termina a 40 mts de TALLERES GADPN

0 Termina a 444 mts de CANTON EL CHACO

ANTO)

0 Termina a 65 mts de CANTON EL CHACO




K 5/8/2019 19:23:21 Om de Clecducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 8 minuto(s) 0.61 0 Termina a 131 mts de CANTON EL CHACO
= 3 i 5/8/2019 20:16:08 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Olecducto TransEcuatoriano menos de un minuto 0.1 0/ Termina a 81 mts de CANTON EL CHACO
— s - 6/8/2019 7:11:00 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatorianc 2 minuto(s) 0.63 0 Termina a 421 mts de CANTON EL CHACO
S 6/8/2019 7:41:57 Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 41 minuto(s) 27.08 0
= < i 6/8/2019 11:31:20 Om de Olecducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatariano 6 minuto(s) 2.2 0
i__i_y s 6/8/2019 15:07:40 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano S minuto(s) 217 0
3 :_\ 6/8/2019 15:37:51 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatorianc 40 minuto(s) 26.24 0 Termina a 294 mts de CANTON EL CHACO
=i -7. 6/8/2019 16:51:27 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano menas de un minuto 0.31 0 Termina a 14 mts de CANTON EL CHACO
=R 6/8/2019 19:46:49 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 8 minuto(s) 0.69 0 Termina a 88 mts de CANTON EL CHACO
: 7/8/2019 7:12:35 Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.76 0 Termina 2 455 mts de CANTON EL CHACO
—__:_ re 7/8/2019 7:51:51 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 41 minuto(s) 263 0
H—___;_ 5 7/8/2019 10:20:39 Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Olecducto TransEcuatariano 8 minuto(s) 2.25 0
—a 7/8/2019 15:22:35 Om de Oleoducto TransEcuatariano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 5 minuto(s) 2.12 0
== _ 7/8/2019 16:33:44 Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Olecducto TransEcuatoniano 48 minuto(s) 25.95 0
= e 7/8/2019 17:49:50 Om de Oleoducto TransEcuatoriang 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 7 minuto(s) 1.69 0 Termina 2 85 mts de CANTON EL CHACO
- 8/8/2019 7:34:23 Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.66 0 Termina a 444 mts de CANTON EL CHACO
= : 8/8/2019 8:05:17 Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatorianc ) 1 minuto(s) 0.31 0 Termina 2 91 mts de CANTON EL CHACO
= 8/8/2019 8:34:48 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducta TransEcuatoriana s 36 minuto(s) 24.05 .
3 8/8/2019 10:13:50 0m de Oleoducte TransEcuatoriano 20m de Sebastian Narvaez Y V. Hugo Vasco g 3 Hora(s) 23 minuta(s) 111.18 0 Termina a2 818 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN
2 —_ 8/8/2019 13:52:35 20m de Sebastian Narvéez Y V. Hugo Vasco 20m de César Augusto Rueda Y Frederico “’°“"’-'ti 20 minuto(s) 1.03 0 Termina a 925 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN
= D
= 8/8/2019 14:34:31 20m de César Augusto Rueda Y Frederico Monteros 20m de César Augusto Rueda Y Segundo Baquem_- 11 minuto(s) 0.53 0 Termina a 834 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN
Q 8/8/2019 16:17:36 20m de César Augusto Rueda Y Segundo Baquero 90m de Av. 15 de Noviembre Y Umbini ~3 13 minuto(s) 1.56 Q/Termina a 139 mts de TALLERES GADPN
e (7o) -
———9/8/2019 7:13:50 90m de Av. 15 de Noviembre ¥ Umbini 30m de Juan Montaivo Y Oimedo m 8 minuto(s) 2.3 0 Termina a O mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN
e 0
s s 9/8/2019 8:00:35 30m de Juan Meontalve Y Olmedo 10m de Avenida Napo (AV-11) Y JONDACH! (‘r—ig 51 minuto(s) 18.13 0 Termina a 992 mts de SALIDA CIUDAD ARCHIDONA
L_; :ji 9/8/2019 9:11:07 10m de Avenida Napo (AV-11) Y JONDACHI (T-11) 30m de Juan Mantalvo Y Olmedo = 50 minuto(s) 16.3 0 Termina a 123 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN
& 9/8/2019 10:28:42 30m de Juan Montaivo Y Oimedo 30m de Av. 15 de Noviembre Y Juan Leon Mera 1 Hora(s) 42 minuto(s) 40.73 0 Termina a 359 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN
._—:_‘ - -. 9/8/2019 13:00:45 30m de Av. 15 de Noviembre Y Juan Leon Mera 10m de Av. 15 de Noviembre Y Juan Leon Mera 21 minuto(s) 2.27 0 Termina a 353 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN
: 9 8/2019 14:34:41 10m de Av. 15 de Noviembre Y Juan Leon Mera 40m de César Augusto Rueda Y Serafin Gutierrez 1 minuta(s) 0.59 0|Termina a 842 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN
- 9/8/2019 16:04:04 40m de César Augusto Rueda Y Serafin Gutierrez 20m de Av. 15 de Noviembre Y Juan Leon Mera 35 minuto(s) 224 0 Termina a 334 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN
: : 9/8/2019 17:32:14 20m de Av. 15 de Noviembre Y Juan Leon Mera 10m de Av. 15 de Noviembre Y Juan Leon Mera 17 minuto(s) 5.55 0 Termina a 348 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN
:&7 : 9/8/2019 19:06:27 10m de Av. 15 de Noviembre ¥ Juan Leon Mera 20m de Av. 15 de Noviembra ¥ Diaz de Pinda 54 minuto(s) 21.93 0 Termina a 341 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN




> o A & Y Diaz de Pinda 10m 15 de Noviembre
12/8/2019 8:15:27 40m de Av. 15 de Noviembre Y Zamora 90m de Av embre Y Umbin
12/8/2019 9:31:01 90m de Av. 15 de Noviembre Y Umbini 40m de Juan Montalvo Y Abdon Calderon

n Montalvo Y Abd 10m de Av. 15 de Noviembre Y

12/8 o
1278 10m de PADRE PEDR v
12/8 0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatar Om de Cleoducto Tra

atoriano

13/8/2019 6:55:57 Om de Oleoducto TransEcuatariano Om de Oleoducto TransEcuatoriano

de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto

wn
i
]
o
=
O

9 7:51:39 Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de om

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

cto TransEcuatoriano

de Oleoducto TransEcuatoriano

sducto TransEcuatori

ducto TransE

Om de Oleoducto TransEc

: 15/8/2019 17:15:3 Om de Oleod
: 42:11 Oom cto TransEcua
16/8/2019 7:03:10 Om de Oleoducto TransEcuatoriana Om de Cleoducto TransEcuatoriana
16/8/2019 9:22:08 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriang

) TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriang

B0 d3S T | wdviONVE -

16/8 ransEcuatoriano 20m de Av. 15 de Noviembre Y Zamora
15 de Noviembre Y Zamora 0Om de Oleoducto TransEc
TransEcuatoriano 10m de Av. 15 de Noviembre Y Juan Leon Mera

19/8/2019
2 16:16:03

1m de Av. 15 de Noviembre Y Juan Leon Mera 70m de Zamora Y Av. 15 de Noviembre

ELABORADO POR:

CRISTIAN L
ANALISTA 03 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS ¥ EQUPO PESADO
%CCJON DE APOYO MANTENIMIENTO TRANSPORTE ¥ MAQUINARIA

@

37 minuto(s)

7 minuto(s)

37 minuto(s)

2 Hora(s) 23 m

1 minuto{s)

3 minuto(s)

38 minuto(s)

45 minuto(s)

1 Hora(s) 4 minuto(s)

38 minuto(s)

2 Hora(s) 51 minuto(s)

2 Hora(s) 6 minuta(s)

& minuto(s)

0.84

24.83

0

0

0

0

o

Termina 2 139 mts de TALLERE!

FICIO CENTRAL GADPN

Termina a 131 mts d

Termina a 911 mts de EDI

3 mts de CAN EL CHACO

W
™

EL CHACO

nts de CAl

@
3
£
2
o
n
i

e CANTON EL CHACC

CHACO

Termina

Termina a 93 mts de CANTON EL CHACO

Termina a 35 mts de TALLERES GADPN

Termina a 444 mts de CANTON EL CHACO

Termina a 439 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN

Termina en 1 mts de TALLERES GADPN
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ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

No. 5375

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2019-07-29 Hora 07:30 Hasta 2019-08-02 Hora 18:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL DE TOPOGTAFIA A REALIZAR LEVANTAMIENTOS
TOPOGTAFICOS EN LOS SECTORES DE EL CHACO - HUATARINGO - EL SALADO - BOMBON -
MORADILLAS, CANTON EL CHACO, SECTOR DE WACHIYACU - WACHIMA, PARROQUIA CHONTA
PUNTA, VIA ALTO PANO - CHONTA YACU - CUPALPAMBA, PARROQUIA MUYUNA, ACCESO A LA
MINA DEL RIO HOLLIN - SANTO DOMINGO, CANTON ARCHIDONA.

No. Ocupantes 5

Kilometraje Inicio

AUTORIZACION
Fecha 2019-07-29 No. Comunicacion MEMORANDO No. 1611-2019-
DGVID
Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino TENA - ARCHIDONA - EL CHACO
@ARCELADO 1 2 SEP 2019

Kilometraje Fi

3

2

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres

TAPUY DAVID

Numero de Cédula / Pasaporte

1500609852

Cargo CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa

Color

NSA1016
PLATA

Marca / Modelo

Nuamero Matricula

CAMIONETA MAZDA BT-50 2.49 4X4 DIESEL No75
A2582611

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres

ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO

Cargo DIRECTOR DE GESTION
ADMINISTRATIVA

Realizado Por

Fecha de Emisién

LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO

2019-07-29 07:37
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ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 5406
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-08-05 Hora 07:30 Hasta 2019-08-08 Hora  18:00

Motive  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL DE TOPOGTAFIA A REALIZAR LEVANTAMIENTOS
TOPOGTAFICOS EN LOS SECTORES DE EL CHACO - HUATARINGO - EL SALADO - BOMBON -
MORADILLAS, CANTON EL CHACO, SECTOR DE WACHIYACU - WACHIMA, PARROQUIA CHONTA
PUNTA, VIA ALTO PANO - CHONTA YACU - CUPALPAMBA, PARROQUIA MUYUNA, ACCESO A LA
MINA DEL RIO HOLLIN - SANTO DOMINGO, CANTON ARCHIDONA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2019-08-02 No. Comunicacién MEMORANDO No. 1703-2019-
DGVID

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - ARCHIDONA - EL CHACO CANCELAUT 1 1 SEP 619
Kilometraje Inicio Kilometraje Fin
3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  TAPUY DAVID Cargo CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

Namero de Cédula / Pasaporte 1500609852 Tipo de Licencia C
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1016 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 2.49 4X4 DIESEL No75
Color PLATA Numero Matricula A2582611
5. DATOS DEL SOLICITANTE
Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO Cargo DIRECTOR DE GESTION

ADMINISTRATIVA

Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO -’6;1\NCIAL Oé\
Fecha de Emision  2019-08-02 16:14 -"Q PREFECTURA 4~
._'Q 4 é ‘.;\ la“'(':’_‘-;:‘! -Zol'.
5 ) —— :
obras guc cambean wdas
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ORDEN DE MOVILIZACION

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-08-12 Hora 07:30 Hasta 2019-08-16 Hora 18:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL DE TOPOGTAFIA A REALIZAR LEVANTAMIENTOS
TOPOGTAFICOS EN LOS SECTORES DE EL CHACO - HUATARINGO - EL SALADO - BOMBON -
MORADILLAS, CANTON EL CHACO, SECTOR DE WACHIYACU - WACHIMA, PARROQUIA CHONTA
PUNTA, VIA ALTO PANO - CHONTA YACU - CUPALPAMBA, PARROQUIA MUYUNA, ACCESO A LA
MINA DEL RIO HOLLIN - SANTO DOMINGO, CANTON ARCHIDONA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2019-08-12 No. Comunicacién MEMORANDO No. 1769-2019-
DGVID
\
Lugar Origen NAPO - TENA |

Lugar Destino TENA - ARCHIDONA - EL CHACO

 @ANCELADO 1 1 SEP 7019

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres TAPUY DAVID Cargo CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

Numero de Cédula / Pasaporte 1500609852 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa NSA1016 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 2.49 4X4 DIESEL No75
Color PLATA Numero Matricula A258261%

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO Cargo DIRECTOR DE GESTION
ADMINISTRATIVA

Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO Lieesss,

.

Fecha de Emisién 2019-08-12 07:47




ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 5439
ylo fines de semana o que implique el pago de viéticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-08-19 Hora 07:30 Hasta 2019-08-23 Hora 18:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL DE TOPOGRAFIA PARA REALIZAR LEVANTAMIENTOS
TOPOGRAFICOS DE LAS VIAS: EL CHACO - EL SALADO - BOMBON - MORADILLAS, CANTON EL
CHACO, WACHIMA - WACHIYACU, PARROQUIA CHONTA PUNTA, VIA ALTO PANO - CHONTA YACU -
CUPALPAMBA, PARROQUIA MUYUNA, CANTON TENA Y RIO HOLLIN - SANTO DOMINGO, CANTON
ARCHIDONA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2019-08-16 No. Comunicacién MEMORANDO No. 1845-2019-
DGVID

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - ARCHIDONA - EL CHACO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin BANCELADC | 9 SEp mq

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres TAPUY DAVID Cargo CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

Numero de Cédula / Pasaporte 1500609852 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa NSA1016 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 2.49 4X4 DIESEL No75

Color PLATA Numero Matricula A2582611

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTU_F{A;.PARA_E:’F
DESARROLL.(;); .d\l\ucm Lo,

Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO
Fecha de Emisién 2019-08-16 13:49




GPN-USST-110-S

PERMISO DE TRABAJO Rev. 01 Fecha: 03/10/11
O caewre =o | 000000784

Quema Soleado | Esmerilado

1) DESCRIPCION Y UBICACION DEL TRABAJO
(COMPLETADO POR EL LIDER DEL GRUPO DE TRABAJO)

:‘:\‘\:QL:: ?ZT\Z\\'\?:O\.?S?L\: (tdv Pavo v ea\izad \ewun)tumf ento xroq,a‘ u\\’«.oa Sopleteald:n] i [] | Attura [T]

¥eay Iv:}m\m’ g ;P aladp ~Bormben NoediMas, Canton &\ howe : E?érectadcal:l Color ([ owos

e l%“ \:\ W, uuD‘;\\l’:Q (\'\)f\)\u ?\)n\n‘\j \a A\\o Quno ,(hon\a Yaw ((;‘-ompletarconl donde ct‘)rresponde)
ag("“:ll Wuna ,C(m\ﬂﬂ Tfﬂl\ y F\\J “d\\ﬂ -&u\\o M‘w..ﬁml'orn A:r}\:’}.m_N personas involucradas:

2) DURACION DEL PERMISO: (Méximo 08 horas - Comisiones 22 dias) fﬁara ser llenado por el lider del Grupo de trabajo)

0330 junr) 19 dr Aaox-['n del ?alq"

Expira a Hora 1635 Views) 23 ob AnD}J‘D (‘{r'/ lolg

3) LA NOMINA DEL PERSONAL DE LA OBRA/ PROYECTO, COINCIDE CON LA NOMINA ENTREGAUDA EN LA UATH
Completado por el Responsable de UATH SI( ) NO( )

Obsenaclones’ M+ 5439

VEHICULOS Y MAQUINARIAS A EMPLEARSE

Trabajo

Efectivo desde Hora Fecha

Fecha

~QANCELADD 1T SEP 09—

TIPO # PLACA | ESPEC. TIPO # PLACA /| ESPEG+ TIPO # PLACA / ESPEC.
RETROEXCAVADORA RODILLO VOLQUETE / VEHICULOS ﬁwéa RT50 # 35
TRACTOR CARGADORA PERFORADOR HIDRON
MOTONIVELADORA PLATAFORMA OTROS

4) E.P.P./ EQUIPO DE SEGURIDAD (anteojos, botas, guantes, casco, overol, usados todo el tiempo en el trabajo de campo)

EXTINGUIDORES ¥ | MALLAS O REDES ROPA DE TRABAJO | GUANTE P/ SOLDAR
DETECTORES DE GAS ARNES SEGURIDAD PROTECTOR RESPIRATORIO CHAQUETA SOLDADOR
CINTA DE PRECAUCION CARETA RADIO SENALETICA DE ADVERTENCIA
CINTA DE PELIGRO x | PROTECTOROIDOS | ¥ | MANDIL P/SOLDAR OTROS K
BARRERAS RIGIDAS GUANTES MASCARA P/ SOLDAR BT
: , FIRMA
OTROS NoMBRES: Dgate) (v o
FECHA: {4 - 03 -1p19 / € L
5) EMITIDO POR - ﬁ REGULACIONES
(LIDER GRUPO TRABAJO) NOMBRES:] i me Vilk g FIRMA }f 7 // DECLARADAS EN ESTE
PERMISO DE TRABAJO
6) PERMISO PARA INICIAR F ;
NOMBRES - FIRMA : Fecha:
o S i o apad j\‘oéqn B)cnm\p /9-08-20\q

7) :¢ COMPLETADO / EN EJECUCION / CANCELACION DE TAREA? (Repregéntante)del Jefe de Seguridad)

(A)* COMPLETO, y todos los materiales de trabajo y equipo de seguridad retirados de area, superficie limpia, desmontes retirados, guardas
reemplazadas y se deja el sitio en condicién segura.
(B)* INCOMPLETO, pero seguro y verificado por el Supervisor de Seguridad (= Borrar donde corresponda)

NOMBRES:

Cargo / Denominacion:

FIRMA

Fecha:

Comentarios:

8) REVISION DEL LUGAR DE TRABAJO (Completado por el Jefe / Supervisor de Seguridad)

He realizado una Revisién de este permiso y su aplicacion en el lugar de trabajo. Todas las precauciones y requerimientos han sido:
estrictamente seguidos / no son seguidos

Nombre:

Cargo/Denominacion:

FIRMA

Fecha:

=ff Gralicas Fflores T

BAPRENTA ¥ PUBL

2886226 B 0999335474



GPN-USST-110-S

PERMISO DE TRABAJO Rev. 01 Fecha: 03/10/11

] cavente [l FrIO 000000762

Pigico y Productivo
1) DESCRIPCION Y UBICACION DEL TRABAJO Quema Soleado__ | Esmerilado
(COMPLETADO POR EL L.IDER DEL GRUPO DE TRABAJO)
Sopletead i
t\O\f\\ el u\ \‘Dmcn kﬂ@s\n{nm Q 1(’(;\ Y \@“Uﬁxﬁm\m\ol !“D‘bsi(l;'\’knj 5 ople eanI Corte 0 Lrtaul?_:JoD

SC(\Q‘() de () (‘ﬁ"‘\\‘o \\ufl. alto ] -El ja’n:‘o - Bombon 3 r‘anCj‘l ]) al - Tarea Color Otros
(ankon e\ Chaw = g,(\of Wagh: Vo \) Eléctrical O] K]
g -y athima - G0 Gund (honton ?’f‘n\ﬂ (Completar con/ donde corresponde)

Via A\ =
A \“:’ pqno (}‘0“+ a \/GW - Cupa [ pa mn - I)m (0 g;uf q ﬁu\/unq : N° personas involucradas:
2) DURACION DEL PERMISO: (Méximo 08 horas - Comisiones 22 dias) (Para ser llenado por el lider del Grupo de trabajo)
Efectivo desde Hora Q7 :30 Fecha .Z()I)f_! 12 e A gl jn del ?nm
Expira a Hora 16 20 Fecha Ummn 16 e Annlln .d'a[ 71\10
3) LA NOMINA DEL PERSONAL DE LA OBRA/ PROYECTO, COINCIDE CON LA NOMINA ENTREGADA EN LA UATH
Completado por el Responsable de UATH SK( ) NO( )
Observaciones:
Ot 5404
VEHICULOS Y MAQUINARIAS A EMPLEARSE
TIPO # PLACA/ ESPEC. TIPO # PLACA/ ESPEC. TIPO # PLACA/ESPEC.
RETROEXCAVADORA RODILLO VOLQUETE / VEHIcULOS  [lazdla BT so i 35
TRACTOR CARGADORA PERFORADOR HIDRON
MOTONIVELADORA PLATAFORMA OTROS
4) E.PP./ EQUIPO DE SEGURIDAD (anteojos, botas, guantes, casco, overol, usados todo el tiempo en el trabajo de campo)
EXTINGUIDORES w | MALLAS O REDES ROPA DE TRABAJO . GUANTE P/ SOLDAR
DETECTORES DE GAS ARNES SEGURIDAD PROTECTOR RESPIRATORIO CHAQUETA SOLDADOR
CINTA DE PRECAUCION | » | CARETA RADIO SENALETICA DE ADVERTENCIA
CINTA DE PELIGRO PROTECTOR OIDOS MANDIL P/ SOLDAR OTROS X

NOMBRES]
J

BARRERAS RIGIDAS GUANTES MASCARA P/ SOLDAR
OTROS: FIRMA
NOMBRES: Drm.r) = L 2 %/
FECHA: |2 ® 3 70\0 A
5) EMITIDO POR TODAWS
: \ FIRMA

sime \Ji \u\vo. 5

6) PERMISO PARA INICIAR .

Y REGULACIONES
(LIDER GRUPO TRABAJO)
NOMBREST| FIR
v 82 S oo o saguicn Mordan Roenao

DECLARADAS EN ESTE
7) :¢ COMPLETADO / EN EJECUCION / CANCELACION DE TAREA? (RepiEgefit

P\ 108 -2014

(A)* COMPLETO, y todos los materiales de trabajo y equipo de seguridad retirados dgzare il £ ntes retirados, guardas

reemplazadas y se deja el sitio en condicién segura.
(B)* INCOMPLETO, pero seguro y verificado por el Supervisor de Seguridad (= Borrar dgfgde
NOMBRES: Cargo / Denominacién: FIRMA

Fecha:

8) REVISION DEL LUGAR DE TRABAJO (Completado por el Jefe / Supervisor de Seguridad)

He realizado una Revisién de este permiso y su aplicacién en el lugar de trabajo. Todas las precauciones y requerimientos han sido:
estrictamente seguidos / no son seguidos

Comentarios: mc-EL ADO 1 ? SEP m‘q

Nombre: Cargo/Denominacién: FIRMA - Fecha:

G Orilicas Floves ¢ 2886226 B 0999335474
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GPN-USST-110-S

Rev. 01 Fecha: 03/10/11

000000743

PERMISO DE TRABAJO
“ FRIO

[] cauente

Migleo y Productive

1) DESCRIPCION Y UBICACION DEL TRABAJO Quema Soleado | Esmerilado
(COMPLETADO POR EL LIDER DEL GRUPO DE TRABAJO)
( \ [ \ Sopleteado | Corte Trabajo
i \ 3 Wl ( Q L A alle oy N e
o ‘;\ '\”“\ \ 1\ Yo gk en A ook [ | Attura [
\ado - Bomboon YoradNay - \Nadw v - (W Tarea Color Otros
! ) o - (fonke | Tarea 0 @
Bt b -~ Yano (Completar con v donde corresponde)
N° personas involucradas:

2) DURACION DEL PERMISO: (Maximo 08 horas - Comisiones 22 dias) (Para ser llenado por el lider del Grupo de trabajo)

peeoae i 0%'30 Fecha |)uney 05 de Aga b Jdl 70
Expira a Hora 16:30 Fecha TU@Q ol r‘].f’ R del 1519
3) LA NOMINA DEL PERSONAL DE LA OBRA/ PROYECTO, COINCIDE CON LA NOMJNA ENTRE A EN LA UATH
Completado por el Responsable de UATH SI( ) NO( )
Observaciones: Q-’"‘"\*@ \Q %
VEHICULOS Y MAQUINARIAS A EMPLEARSE
TIPO # PLACA/ ESPEC. TIPO # PLACA/ESPEC. TIPO # PLACA | ESPEC.
RETROEXCAVADORA RODILLO VOLQUETE /VEHICULOS  [M\oida 45 35
TRACTOR CARGADORA PERFORADOR HIDRON
MOTONIVELADORA PLATAFORMA OTROS
4) E.PP./ EQUIPO DE SEGURIDAD (anteojos, botas, guantes, casco, overol, usados todo el tiempo en el trabajo de campo)
EXTINGUIDORES % | MALLAS O REDES ROPA DE TRABAJO e GUANTE P/ SOLDAR
DETECTORES DE GAS ARNES SEGURIDAD PROTECTOR RESPIRATORIO CHAQUETA SOLDADOR
CINTA DE PRECAUCION A CARETA RADIO SENALETICA DE ADVERTENCIA
CINTA DE PELIGRO PROTECTOR OIDOS MANDIL P/ SOLDAR OTROS y
BARRERAS RIGIDAS GUANTES MASCARA P/ SOLDAR LV 7 |
OTROS: FIRMA
NomBRES:ao ) (o) Yio
FECHA: 05- 03 -10\6 _/.. / -
5) EMITIDO POR = , T/ ntt Kimics
(LIDER GRUPO TRABAJO) NOMBRES: Jo\,me ~\\\o\0q DCLARADAS EN ESTE
| PERMISODETRABAJO |
6) PERMISO PARA INICIAR - 3
: NOMBRES: ® Fechaing _ o
mnu’ﬁl‘mﬁ#s"upomwmmum ‘)\ﬂ NS‘O‘Q i3&(’1‘\ Ao 05-08-1\¢
7) :¢COMPLETADO / EN EJECUCION / CANCELACION DE TAREA? ( epr ridad)

(A)* COMPLETO, y todos los materiales de trabajo y equipo de seguridad retirad
reemplazadas y se deja el sitio en condicion segura.

(B)* INCOMPLETO, pero seguro y verificado por el Supervisor de Seguridad (= Borr:

NOMBRES: Cargo / Denominacion: FIRMA

Fecha:

8) REVISION DEL LUGAR DE TRABAJO (Completado por el Jefe / Supervisor de Seguridad)
He realizado una Revisién de este permiso y su aplicacion en el lugar de trabajo. Todas las precauciones y requerimientos han sido:

estrictamente seguidos / no son seguidos
©ANCELAL. 1 2 SEP M8

Comentarios:
Fecha:

Nombre: Cargo/Denominacién: FIRMA

Gralicas flmes

IAPRENTA ¥ PUBL

L 2886226 (B 0999335474

Gf




:)/U [L‘D

25-0o1

PERMISO DE TRABAJO

GPN-USST-110-5

Tl\u\{ U, . P{Mu

52

G, Rev. 01 | Fecha: 03/01/19
o I:JCALIENTE FR'O 000000730
Quema Soleado Esmerilado
1) DESCRIPCION Y UBICACION DEL TRABAJO: '
e \ 14 aldr s ; -
Noudite a\ \"""'m\ Yéchiw \"‘V"'Sm[“("" €a "\ Sex \‘\J" t’\ (‘.\'h':(\.‘-\\uu\uf\a' U . |Sopleteado Corte Trabajo Altura
L\ sadado - Boambon \\Ufl’\&\\ﬂ\--‘.\,}x:‘n'u\\:ym Vo~ Wllg\r\zcni'q_ - (_-'n‘r‘}{l ‘%m\q & - El
Tarea Electrica [Calor Otros

kL

2) DURACION DEL PERMISO (Maximo 08 horas-Comisiones 22 dias) ( Para llenado por el lider del Grupo de trabajo)

Efectivo desde

Hora

03 30

Fecha

Juned 39 de Julio del 9019

Expira a

Hora

6 30

Fecha

Vianes 09 de An}ul\o del 2010

3) LA NOMINA DEL PERSONAL DE LA OBRA / PROYECTO, COINCIDE CON LA NOMINA ENTREGADA EN LA UATH

NOMBRE: Dani el _fas ko

_ /
A

Completado por el Responsable de UATH St( ) NO ()
Observaciones: () \‘\ £ QW
VEHICULOS Y MAQUINARIAS A EMPLEARSE
TIPO # PLACAS/ESPEC. TIPO # PLACAS/ESPEC. TIPO # PLACAS/ESPEC,
RETRO EXCAVADORA RODILLO VOLQUETE / VEHICULOS ‘-\(ﬂlhl ﬂ-\ ety +5
TRACTOR CARGADORA PERFORADOR HIDRON.
MOTONIVELADORA PLATAFORMA OTROS
4) E.P.P. / EQUIPO DE SEGURIDAD (Anteojos, botas, guantes, casco, overall, usados todo el tiempo en el trabajo de campo)
EXTINGUIDORES % |MALLAS O REDES ROPA DE TRABAJO )¢ [GUANTEA P / SOLDAR
DETECTOR DE GAS ARNES DE SEGURIDAD PROTECTOR RESPIRATORIO CHAQUETA SOLDADOR
CINTAS DE PREACUCION ‘{\ CARETA RADIO SENALES DE ADVERTENCIA
CINTAS DE PELIGRO PROTECTOR 0IDOS MANDIL P / SOLDAR OTROS K
BARRERAS RIGIDAS GUANTES MASCARA P / SOLDAR e ”
OTROS:

FECHA:
29-03-:0q 7).
5) EMITIDO POR . | \ \ 7 OACArAné TODAS LAS
o NORMAS Y REGULACIONE!
NOMBHEJ 2 \,}\ FIRMAS
(LIDER GRUPO DE TRABAJO) awmne \' ! \ b . A {a DECLARADAS EN ESTE

PERMISO DE TRABAJO

6) PERMISO PARA INICIAR
TRABAJO

[ele de Talleres / Supervisor de Seguridad)

o ’
Nomere: Y\ Yo At NG00

segura

(A)* COMPLETO, y todos los materiales de trabajo y equipo de seguridad retirados de area, superficie limpia, desm

Fecha:ﬁ)q*(}f ~('_f \ (‘

(B)* INCOMPLETO, pero seguro y verificado por el Supervisor de Seguridad (*= Borrar donde corresponda)

plazadas y se deja el sitio en condicion

|Nombre: Cargo / Denominacion: Firma: Fecha:
BLADN 1 2 SEP 2018

8) REVISION DEL LUGAR DE TRABAJO (Completado por el Jefe / Supervisor de Seguridad) -

He realizado una Revision de este permiso y su aplicacion en el lugar de trabajo. Todas las precauciones y reuqerimientos han sido:

estrictamente seguidos */ no son seguidos*

Nombre: Cargo / Denominacion: Firma: Fecha:

2



¥ iinzalo Diaz
de Pineda

MNaturdment e (Ra% B 1T N1

“GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
RURAL GONZALO DIAZ DE PINEDA”
EL CHACO - NAPO
RUC: 1560506010001

CERTIFICADO

El suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural Gonzalo Diaz de
Pineda, del Cantén El Chaco, Provincia de Napo.

CERTIFICO:

Que el sefior: TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL, portador de cedula de identidad N° 150060985-
2, CHOFER DE VEHICULO LIVIANO del GAD Provincial de Napo, laboro desde el dia lunes 29 de julio
hasta el dia lunes 19 de agosto, realizando el levantamiento topografico y Planimétrico para el
Proyecto Horizontal y Vertical, dibujo y célculos de volimenes de excavacion y lastrado para la
construccion del camino vecinal Salado-Huataringo, perteneciente a la Parroquia Gonzalo Diaz de
Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer el uso del
presente documento, excepto para casos judiciales.

-

Gonzalo Diaz de Pineda, 19 de agosto de 2019

‘-P‘):.; A CTE LR {1 | &) .ﬂ,!JTONOMO
fiegffl PESCENTRALIZADO
“g{ FARROQUIAL RURAL

(GONZALO DIAZ DE PINEDA

Vi nzalo PDiaz
de Pineda

Naturatmente magical 3 iy b e b i

Gonzalo Diaz de Pineda, calle Maria Eva Diaz, Telefax 063061120 Celular: 0986697875,
E-mail: jpgdp1560@yahoo.es



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 16-8-2019

Hora: 9:30:16

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14605654

ho

. Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID | #cta.: 1210010 |

! Instituciéon Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO PEQUENA EMPRESA PASTAZA | # Cta. Cte: 1700419 |

| i . # = |T.|| FecProc |

Nom.Ins.Financiera # Cta Ben. | Monto|Referencia/Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco i Estado

COOP. AHORRO Y

CREDITO PEQUENA GREFA RIVADENEYRA 12-09-2019

EMPRESA PASTAZA 31725|| 269.50| 920|| 1500328818||CARLOS NICOL 2 16:49:03 ACREDITADA|

COOP. AHORRO Y

CREDITO PEQUENA SHIGUANGO CERDA 12-09-2019

EMPRESA PASTAZA 170301033947|| 269.5 920|| 1500304066||DANILO PATRICI 2 16:49.03 ACREDITADA|

ICOOP. AHORRO Y

CREDITO PEQUENA TAPUY AGUINDA 12-09-2019

EMPRESA PASTAZA 170301036832|| 85.00| 920(| 1500609852||DAVID CRISTOBAL 2 16:49:03 ACREDITAD,

COOP. AHORRO 14 VILLALBA

CREDITO PEQUENA BUSTAMANTE JUAN 12-09-2019

EMPRESA PASTAZA 99886(| 85.0 920|| 0500542584||JAIME 2 16:49:03 ACREDITADA
Total: | 709.00|Reg.:4| |

CANCELADO | 2 SEP 2B

(CAkrds !

https://snppublico.bee.fin.ec/bce _publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14605654&fec_inicio=12-09-2019&fec_fin=12-09-201...  16/9/2019



